АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07. 2016
	                                     № 62

	с.Новоникольское

	О создании рабочей группы по передаче объектов         жилищно-коммунального хозяйства   Новоникольского  сельского поселения в концессию

В    соответствии     с   Федеральным    законом   от   21.07.2005   № 115-ФЗ   « О концессионных  соглашениях »  ,    в     целях      исполнения     поручения     Президента  Российской Федерации от 09.08.2015 № Пр-1608 »,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать   рабочую   группу из числа специалистов Администрации Новоникольского сельского поселения и муниципального унитарного предприятия

«  Комсервис »  Александровского  района  Томской  области (далее - МУП «  Комсервис » ) для осуществления мероприятий, направленных на заключение концессионного соглашения на объекты жилищно-коммунального хозяйства, в составе:

	Першин В.Н.
	Глава Новоникольского сельского поселения - председатель рабочей группы;

	Мартыненко В.И.
	управляющий делами Администрации Новоникольского сельского поселения;

	Штурман С.И.
	главный специалист (специалист по бюджету) Администрации Новоникольского сельского поселения;

	Шмидт А.Ф.
	главный бухгалтер Администрации Новоникольского сельского поселения;

	Шведова А.М.
	специалист по имуществу и землям Администрации Новоникольского сельского поселения;

	Красницкая М.А.
	директор МУП  «  Комсервис  » ;

	Скирневская М.Е.
	бухгалтер МУП  «  Комсервис » ;

	Функ С.Э.
	электрик МУП  « Комсервис  » .

2. Рабочей группе исполнить мероприятия в сроки, предусмотренные Приложением № 1  к настоящему постановлению.

3. Управляющему делами Мартыненко В.И. ознакомить с настоящим постановлением  лиц, состоящих в рабочей группе.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Новоникольского сельского поселения
	                                 В.Н. Першин

Приложение 1

к постановлению

Администрации Новоникольского

 сельского поселения от  07.07.2016  №  62

ПЛАН-ГРАФИК

подготовки к заключению концессионного соглашения

на объекты жилищно-коммунального хозяйства.

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

исполнения
	Исполнители

	1.
	Утверждение перечня объектов, передаваемых в концессию
	До 19.07.2016
	Шведова А.М.

	2.
	Проведение сверки на предмет наличия права собственности на объекты, передаваемые в концессию
	До 19.07.2016
	Шведова А.М.

	3.
	Опубликование перечня объектов, передаваемых в концессию
	До 19.07.2016
	Шмидт А.Ф.

	4.
	Техническое обследование объектов тепло-водоснабжения, подготовка отчета
	До 25.07.2016
	Красницкая М.А.

Функ С.Э.

	5.
	Подготовка описания объектов, передаваемых в концессию, в том числе технико-экономических показателей
	До 25.07.2016
	Красницкая М.А.

Функ С.Э

	6.
	Подготовка годовых бухгалтерских отчетов за последние три года по объектам, передаваемым в концессию
	До 25.07.2016
	Шмидт А.Ф. Красницкая М.А.

	7.
	Подготовка текста концессионного соглашения
	До 29.07.2016
	Шмидт А.Ф.

Шведова А.М.

	8.
	Согласование с Департаментом тарифного регулирования Томской области значений долгосрочных параметров регулирования цен (тарифов) в сфере теплоснабжения (долгосрочных параметров регулирования деятельности концессионера), включаемых в конкурсную документацию, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», значений долгосрочных параметров регулирования цен (тарифов) в сфере водоснабжения и водоотведения (долгосрочных параметров регулирования деятельности концессионера), включаемых в конкурсную документацию, в соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011г. № 416-ФЗ « О водоснабжении  и водоотведении»
	До 01.08.2016
	Красницкая М.А.

Скирневская М.Е.

	9.
	Окончательная подготовка документов для объявления конкурса, в том числе создание конкурсной комиссии
	До 01.08.2016
	Шведова А.М. Шмидт А.Ф.

	10.
	Объявление конкурса на право заключения концессионного соглашения
	До 08.08.2016
	Шмидт А.Ф.

	11.
	Подведение итогов конкурса на право заключения концессионного соглашения
	Сентябрь 2016

	Конкурсная комиссия (председатель –Першин В.Н.)